
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Nabídka platí 
od středy 21. srpna 
do úterý 27. srpna 2013

Sleva 10 %
pro každého na nákup

dne 2. 9. a 3. 9. 2013

1× iPAD3

2× Víkend

v Rakousku

Dotazník vyplňujte 
od 7. 8. do 31. 8. 2013
na www.billa.cz.

Radit umí každý.
Ale jen u nás každou 
radu odměníme!

Nektarinky
vanička, 1 ks 1 kg 
Španělsko/Itálie 

dříve 39,90
2490 

100 g = 2,49 Kč

-37%

Šunka dušená
kulatá

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 16,90
1290

-24%
Vepřová kýta

v celku
cena za 1 kg, velké balení

dříve 129,90
9990

-23%
Vénusz

slunečnicový olej
1 l

dříve 44,90

2790

-37%

M
ax

im
ál

ně
 1

5 
ks

 n
a 

bo
n/

de
n.



Pomazánka
tvarohová se šunkou,

topinková, aljašská
z pultu lahůdek

balení 140 g, 3 druhy
dříve od 26,90

100 g = 14,21 Kč

1990

-26%od 

Vlašský salát
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 8,90

690

-22%
Hruška 
volná, 1 kg 
Španělsko 
dříve 49,90

3490 

-30%
Hrozny révy vinné 

bílé, bezpeckaté 
vanička, 1 ks 500 g 

Itálie 
dříve 34,90

100 g = 5,38 Kč

2690

-22%

Šunkové koleno
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 16,90

1390

-18%

Kuřecí 
debrecínka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 17,90
1290

-28%

Brambory rané 
taška, 2 kg

Česká republika 
dříve 37,90

1 kg = 16,45 Kč 

3290 

-13% 
Broskev 

paraguayo 
1 ks 

Španělsko 
dříve 9,90

590 

-40%
Klobása

ústecká, hasičská
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve od 16,90

Mrkev 
sáček, 1 ks 1 kg 

Česká republika 
dříve 27,90

1690 

-39%
Cuketa 
volná, 1 kg

Česká republika 
dříve 29,90

1690 

-43% 

Rajčata cherry oválná 
vanička, 1 ks 250 g 

Španělsko 
dříve 22,90

100 g = 5,96 Kč

1490

-34%



Přesně Podle mého gustA.Přesně Podle mého gustA.

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 24. 8. 2013.

Nedelní˘

Eidam 30 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 15,90

-37%

jen tuto neděli 25. 8. 2013

Krolewski sýr 
45 %, light, uzený

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 3 druhy

dříve od 22,90
1790

-21%od 

Gouda 48 % t. v s.
z putlu lahůdek

cena za 100 g
dříve 20,90

1590

-23%

Špekáčky
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 11,50

790

-31%
Uzená makrela

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 15,90
1190

-25%
Klobása

ústecká, hasičská
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve od 16,90

1290

-23%od 

Veselá pastýřka
Paštika

150 g, více  druhů
dříve od 19,90

100 g = 9,93 Kč

1490
-25%od 

LE&CO
Hurvínek

Veselá šunka
100 g, 2 druhy

dříve 19,90
1690

-15%

Javořické párky
400 g

dříve 49,90
100 g = 9,98 Kč

3990
-20%

990



 Recept šéfkuchaře Giuseppa

Čerstvý kuřecí salát 

Příprava: 
Ve středně velké míse smíchejte majonézu s paprikou a solí nebo Vegetou. 
Vmíchejte sušené brusinky, celer, kapii, cibuli a ořechy. Přidejte nakrájené 
kuřecí maso a důkladně promíchejte. okořeňte podle chuti černým pepřem. 
Vychlaďte 1 hodinu. 

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Podávejte na salátovém lůžku, nebo udělejte sendviče.  
Z povzdálí si užívejte potlesk!

Ingredience: 
4 šálky uvařeného kuřecího masa nakrájeného na kostky
1 šálek majonézy 
1 kávová lžička mleté papriky 
1 a 1/2 šálku sušených brusinek 
1 šálek nasekaného celeru 
2 nasekané zelené jarní cibulky 
1/2 šálku nasekané zelené kapie 
1 šálek sekaných pekanových ořechů 
sůl, popřípadě Vegetu dle chuti 
mletý černý pepř podle chuti

Krůtí stehno s kostí 
spodní

vakuově balené
cena za 1 kg

dříve 99,90
7990

-20%

Kuřecí stehna
cena za 1 kg

dříve od 89,90
6490

-27%od 

Kuře + 2 čtvrtky
chlazené

cena za 1 kg
dříve 84,90

5990
-29%

Mělněné maso
vepřové

600 g
dříve 74,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-20%

Vepřový steak
z krkovice bez kosti

cena za 1 kg
dříve od 174,90

13990
-20%od 

Vepřová krkovice
s kostí

cena za 1 kg
dříve 124,90

10990
-12%



Přesně Podle mého gustA.

 

Jihočeský tvaroh  
s jogurtem

ochucený
135 g, více druhů

dříve 15,90
100 g = 7,33 Kč

990
-37%

Racio
100 g, 4 druhy

dříve 22,90
1590

-31%

Toustový chléb
světlý, tmavý

500 g, 2 druhy
dříve od 19,90

100 g = 3,18 Kč

1590
-20%od 

Piknik, Jesenka, 
Pikao

75 g, 3 druhy
dříve 18,90

100 g = 19,87 Kč

1490
-21%

Jihočeský tvaroh
250 g, více druhů

dříve od 22,90
100 g = 6,36 Kč

1590
-30%od 

Chléb 
chalupářský

500 g
dříve 33,90

100 g = 5,58 Kč

2790
-18%

Danone 
Jogurtový koktejl

320 g, více druhů
dříve 14,90

100 g = 4,03 Kč

1290
-13%

Président 
Camembert

90 g, více druhů
dříve 24,90

100 g = 19,89 Kč

1790
-28%

Pizza žemle
z naší pekárny

1 ks 80 g
dříve 10,90

100 g = 9,88 Kč

790

-28%

Hřeben
z naší pekárny
1 ks 50 g, 4 druhy

dříve 8,90
100 g = 11,80 Kč

590

-34%

Olma
Smetana 

ke šlehání 33%
210 g

dříve 19,90
100 g = 7,57 Kč

1590
-20%



Meggle  
Mléko  

3,5%
1 l

1590

Casa di Mama 
pizza

od 380 g, více druhů
dříve 71,90

100 g = od 12,17 Kč

4990
-30%

Gervais
80 g, více druhů

dříve 19,90
100 g = 17,38 Kč

1390
-30%

Pinko zmrzlina
1000 ml, více druhů

dříve 29,90
2490

-16%

Zott
Zottarella

125 g, více druhů
dříve od 24,90

100 g = 15,92 Kč

1990
-20%od 

Isabel
Tuňák steak

80 g, více druhů
dříve 32,90

100 g = 31,12 Kč

2490
-24%

Šunkový závitek
200 g, 2 druhy

dříve 27,90
100 g = 9,95 Kč

1990
-28%

Apetito
od 140 g, více druhů

dříve od 31,90
100 g = od 15,26 Kč

2290
-28%od 

Lagris
Rýže ve varných 

sáčcích
960 g

dříve 39,90

Giana
Tuňákový salát

185 g, více druhů
dříve 44,90

100 g = 16,16 Kč

2990
-33%

Hamé
Kečup

900 g, 2 druhy
dříve 39,90

100 g = 3,10 Kč

2790

-30%

Hamé  
Májka

100 g, více druhů
dříve 17,90

1190
-34%



Přesně Podle mého gustA.

Zlaté boxy
od 135 g, více druhů

dříve 29,90
100 g = od 9,05 Kč

1990
-33%

Zlaté věnečky,
Club

od 140 g, více druhů
dříve 19,90

100 g = od 10,60 Kč

1590
-20%

Zlaté oplatky
146 g, více druhů

dříve 19,90
100 g = 10,89 Kč

1590
-20%

Mila řezy
50 g

dříve 9,90
100 g = 15,80 Kč

790
-20%

Lagris
Rýže ve varných 

sáčcích
960 g

dříve 39,90
100 g = 3,12 Kč

2990
-25%

Třtinový cukr
1 kg, 2 druhy

dříve 73,90
5490

-25%

Milena, Karmen, 
Nugata

od 32 g, více druhů
dříve 8,90

100 g = od 23,94 Kč

790
-11%

Nimm2 soft
bonbony
90 g, 2 druhy

dříve 29,90
100 g = 22,11 Kč

1990
-33%

Monini Classico  
olivový olej

Extra Virgin
500 ml

dříve 1 ks 159,90

1+1 ZDARMA

100 ml = 31,98 Kč

15990
2 ks

Kotányi
 Mlýnky

1 ks + 1 ks ZDARMA, 2 druhy
dříve 1 ks 56,90

5690
1+1 ZDARMA

2 ks

Lay's
77 g, více druhů

dříve 22,90
100 g = 19,35 Kč

1490
-34%

+



Clever
Čerstvé mléko 1,5%

1 l

1690

Naše Bio
Cottage Cheese

150 g
dříve 29,90

100 g = 16,60 Kč

2490
-16%

Chef Menu
Kuře na paprice

400 g
dříve 64,90

100 g = 13,73 Kč

5490
-15%

Clever
Cracker slaný

70 g
100 g = 18,43 Kč

1290

Naše Bio
Jogurt bílý

200 g
dříve 11,90

100 g = 4,95 Kč

990
-16%

Clever
Sycený nápoj
malina, hruška

1,5 l, 2 druhy

1 l = 5,27 Kč

790

BILLA
Extra džem

340 g, 3 druhy
dříve 49,90

100 g = 8,79 Kč

2990
-40%

Chef Menu
Hamburger, 

Cheeseburger
250 g, 2 druhy
dříve od 51,90

100 g = 17,56 Kč

4390
-15%od 

BILLA
Vejce L

6 ks
dříve 24,90

1 ks = 2,98 Kč

1790

-28%

BILLA
Paillasse

z naší pekárny
300 g, více druhů

dříve 29,90
100 g = 8,30 Kč

2490

-17%

Chef Menu
Bavorský guláš 

s knedlíkem
400 g

dříve 64,90
100 g = 13,73 Kč

5490
-15%



Slunečné pobřeží / Europa ****      

Slunečné pobřeží / Victoria Palace *****

Bližší informace k jednotlivým hotelům najdete na www.itsbilla.cz

Rezervujte si svůj zájezd na www.itsbilla.cz  
nebo na bezplatné lince 800 220 800!

Podmínky akce:
•	  platí pro uvedené tři hotely v Bulharsku
•	  vztahuje se na všechny typy pokojů
•	  platí pro letecké zájezdy na 7, 10, 11 nebo 14 nocí
•	  platí pro zájezdy nově objednané během platnosti letáku,  

tj. od 21. 8. do 27. 8. 2013
•	  nelze uplatnit zpětně na již dříve zakoupené zájezdy
•	  platí pro člena BBC a jeho nejbližší rodinné příslušníky 
•	  člen BBC musí být účastníkem zájezdu

U VyBRANýCH ZáJEZDů MOHOU ČLENOVé 

BILLA BONUS CLUBU ČERPAT SLUžBy  

ALL INCLUSIVE  

ZA CENU POLOPENZE

staňte se čleNem světa  
atraktivNích Nabídek a slev!

DoVolená  
V BulhARsKu

cena  
za osobu

již od

9.200 Kč
místo 10.000 Kč

Pomorie /Sunset Resort *****

cena  
za osobu

již od

10.140 Kč
místo 11.460 Kč

cena  
za osobu

již od

12.000 Kč
místo 14.200 Kč

Rama
500 g

běžná cena 42,90

-30%

100 g = 5,98 Kč

2990 Emco
Expres ovesná 

kaše
260 g,  více druhů
běžná cena 44,90

-22%

100 g = 13,43 Kč

3490

Caprio nápoj
2 l, více druhů

běžná cena 34,90

-37%

1 l = 10,95 Kč

2190

Bonux
prací prášek, 

gel
60 dávek, 4 druhy

běžná cena 289,90

-31%

1 dávka = 3,33 Kč

19990

Panzani  
Express těstoviny

500 g
běžná cena 39,90

-25%

100 g = 5,98 Kč

2990Knoppers
3× 25 g

běžná cena 25,90

-42%

100 g = 19,87 Kč

1490

Marila
Standard
mletá káva

1 kg
běžná cena 149,90

-46%

7990

Lenor aviváž
od 1,5 l, více druhů
běžná cena 131,90

-31%

1 l = od 44,95 Kč

8990



Regionální piva...
Připravili jsme pro Vás nabídku z regionálních pivovarů.  
Na všech prodejnách Vám nabízíme 4 výrobky: Multipacky 
Primátor 7 Zlatých z Náchoda a Výběr sládků – 7 piv ze 7 pivovarů 
a PET láhve Zubr Classic z Přerova a Vodnický ležák z Nové Paky. 
Ostatní piva z této dvoustrany naleznete v nabídce v prodejnách 
v odpovídajícím regionu, stejně tak jako mnoho dalších 
regionálních piv v akční nabídce tohoto týdne.

České 
Budějovice

Rakovník

Žatec

Velké 
Březno

Klášter
Hradiště
n. Jizerou

Březňák
světlý ležák

0,5 l + záloha
dříve 13,90

1 l = 19,80 Kč

990

-29%

Samson 12°
světlý ležák

0,5 l + záloha
dříve 14,90

1 l = 19,80 Kč

990

-34%

Bakalář
světlý ležák

0,5 l + záloha
dříve 14,90

1 l = 23,80 Kč 

1190

-20%

žatec Premium
světlý ležák

0,5 l + záloha
dříve 10,90

1 l = 19,80 Kč

990

Klášter 
Premium

světlý ležák 
0,5 l + záloha

dříve 12,90

1 l = 19,80 Kč

990

-23%

Rychtář Premium
světlý ležák

0,5 l + záloha
dříve 12,50

1 l = 19,80 Kč

990

-21%



Přesně Podle mého gustA.

Hlinsko

Hanušovice

Ostrava

Litovel

Brno

Najdete na všech 
prodejnách

Primátor 7 Zlatých
Pivovar Náchod

7× 0,5 l + záloha
dříve 129,90

1 l = 28,54 Kč

9990

-23%

Zubr Classic
světlé výčepní

Pivovar Přerov
1,5 l 

dříve 31,90

1 l = 15,93 Kč

2390

-25%

Vodnický ležák
Pivovar Nová Paka

1,5 l
dříve 39,90 

1 l = 23,27 Kč

3490

-12%

Litovel Moravan
světlé výčepní

0,5 l + záloha
dříve 11,90

1 l = 15,80 Kč

790

-34%

Holba Šerák
světlé výčepní

0,5 l + záloha
dříve 12,50

1 l = 15,80 Kč

790

-37%

Ostravar Premium
světlý ležák

0,5 l + záloha
dříve 14,90

1 l = 25 Kč

1250

-16%

Starobrno Medium
světlý ležák

0,5 l + záloha
dříve 12,90

1 l = 17,80 Kč

890

-31%

Výběr sládků
7 různých
pivovarů

7× 0,5 l+ záloha
dříve 109,90  

1 l = 27,11 Kč

9490

-13%



Kofola
2 l, více druhů

dříve 29,90
1 l = 9,95 Kč

1990

-33%

Red Bull
4× 0,25 l

dříve 124,90
9990

-20%

Dobrá voda
čaj

1,5 l, více druhů
při koupi 1 ks 23,90

1 l = 10,60 Kč

1590

-33%

od 2 kusů

1 ks

Mattoni
1,5 l, 3 druhy

dříve 13,90

1 l = 7,27 Kč

1090

-22%
Jupí

Hustý sirup
0,7 l, více druhů

dříve 59,90

1 l = 57 Kč

3990

-33%

Krušovice 12°
1,5 l 

dříve 44,90

1 l = 19,93 Kč

2990

-33%

Staropramen
světlý

0,5 l + záloha
dříve 10,90

1 l = 15,80 Kč

790

-27%
Frisco

0,33 l, 4 druhy
dříve 22,90

1 l = 51,21 Kč

1690

-26%
Jameson

0,7 l
dříve 469,90

1 l = 428,43 Kč

29990

-36%

Nescafé
Dolce Gusto

1 ks, více druhů
dříve 129,90

9990
-23%

Douwe Egberts
ochucená 

instantní káva
95 g, více druhů

dříve 149,90
100 g = 94,63 Kč

8990
-40%



Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštovné; Brno: Kolaříkova,  Kounicova, Křenová, Křídlovická, Kubíčkova, náměstí svobody, sportovní, srbská; Břevnov: 8. listopadu; Čáslav: Chrudimská; Černošice: Karlštejnská; České Budějovice: 
Jana opletala, Jeronýmova, Palackého náměstí; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: svobody;  Jablonec n. nisou: Poštovní; Jičín: husova; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Karviná: tř. 17 listopadu; Kladno: Arménská, Štěchova; Klatovy: nádražní; Korunní Dvůr: Korunní; Kostelec n. Černými lesy: 
Pražská; ledeč nad sázavou: Tyršovo nábřeží; lety u Dobřichovic: Pražská; liberec: Palachova, třída generála svobody; Moravská Třebová: Marxova; Most: Chomutovská; náchod: Karlovo náměstí; nové Město na Moravě: Brněnská; olomouc: 8. května; ostrava: Masarykovo nám.; Pardubice: 
na spravedlnosti, náměstí Republiky; Plzeň: Majerova, náměstí Generála Píky, Plaská, sousedská; Praha: Bělehradská, Budějovická, Českobrodská, Dělnická, Freyova, Galerie Myšák, Jablonecká, Karlovo náměstí, letenské náměstí, na hrázi, Plovdivská, Radimova, schengenská, siemensova, 
sokolovská, Šimůnkova, u Kamýku, V Celnici, V olšinách, Vavřenova, Vrážská, Wilsonova; Prostějov: Wolkerova; Přerov: Kopaniny; Příbram: Ryneček; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Říčany u Prahy: Černokostelecká; sokolov: Pionýrů; strakonice: na ohradě; sušice: hradecká; Tábor:  Fr. Křižíka, 
Kapitána nálepky; Trutnov: Čs. armády; Třebíč: Táborská; Turnov: studentská; uherské hradiště: Velehradská třída; uherský Brod: Pořadí; Ústí nad labem: Bílinská, ladova; Vejprty: Potoční; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

Darling
granulovaná potrava pro psy

10 kg + 3 kg ZDARMA 
dříve 364,90

1 kg = 24,99 Kč

24990

-31%

Ortéza na koleno
1 ks

dříve 199,90
9990

-50%

Laserová vodováha
1 ks

dříve 399,90
25990

-35%

Bandáž
kotník, loket, zápěstí

1 ks, 3 druhy
dříve 159,90

7990
-50%

Hmoždíř 
s tloučkem
bílý porcelán

1 ks
dříve 99,90

5990
-40%

Jar Platinum
tablety do myčky

40 ks
dříve 299,90

1 ks = 4,99 Kč

19990
-33%

Head & Shoulders
šampon na vlasy

200 ml, více druhů
dříve 79,90

100 ml = 29,95 Kč

5990
-25%

Fa
sprchový gel
250 ml, více druhů

dříve 69,90
100 ml = 15,96 Kč

3990
-42%

Bederní pás
1 ks

dříve 249,90
12990

-48%

Pampers 
Economy

od 68 ks, více druhů
dříve 479,90

1 ks = od 3,70 Kč

39990

-16%

Jar na nádobí
od 0,72 l, více druhů

dříve 54,90

1 l = od 39,90 Kč

3990

-27%

+



Ilustrační foto.
Ilustrační foto.

-25%

datum platnosti: 23. 8. – 24. 8. 2013!

SLEVA JEN PRO ČLENy
                     Na víNa

Se slevou  
je více než 209

výrobků.

sleva vám bude odečtena na pokladně! slevy nelze sčítat. Neplatí na vermuty a šumivá vína!

nABíDKA PlATí TAKé PRo 
BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

          neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, liberec: Palachova, Generála svobody; náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, Křejpského, 
Milady horákové, na Petřinách, skuteckého, sokolovská, V Celnici, Radotín; sokolov: Pionýrů; uherský Brod: Pořadí.  
leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, srbská, nám. svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, hlavní nádraží, 
Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

ChYBY TIsKu VYhRAZenY. PRoDáVáMe MnoŽsTVí oBVYKlá PRo osoBní sPoTŘeBu. CenY Jsou uVeDenY Po oDeČTení VŠeCh sleV A Jsou KoneČné. Do VYPRoDání ZásoB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách havlíčkův Brod, Kutná hora, ledeč nad sázavou, Mikulov, Přerov, uherské hradiště, Říčany.

Jihočeský
 Eidam, Lipánek

plátky
100 g, více druhů

dříve od 22,90
1790

-21%od 

Bulka 
z kamenné pece

z naší pekárny
1 ks 65 g, 3 druhy

dříve 7,90
100 g = 7,54 Kč

490

-38%
Anglická slanina

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 16,90
1390

-17%

Vodka 42,  
Stará myslivecká

0,5 l, 2 druhy
dříve 169,90

1 l = 239,80 Kč

11990

-29%

Danone
Plný ovoce

150 g, více druhů
dříve 1 ks 10,90

100 g = 7,27 Kč

2180
2+1 ZDARMA

3 ks

+

Dobrá voda
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 14,90

1 l = 6,60 Kč

990

-33%


